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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на соработник за научните области електронски компоненти 
и интегрирана електроника на Електротехничкиот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник  во насловно звање вонреден професор за наставно-
научната област меѓународни економски односи и меѓународна економија 
на Економскиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во звање насловен доцент за наставно-научната 
област претприемништво на Факултетот за туризам и бизнис логистика  
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање помлад асистент за научна 
област бизнис менаџмент на Факултетот за туризам и бизнис логистика  
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракопис за учебник „Методика на наставата по книжевност- 
литературното дело и рецепиентот” од проф. д-р Виолета Димова, 
вонреден професор на Филолошкиот факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Е-бизнис“ (учебник) од авторот проф. 
д-р Ристе Темјановски од Економски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на книгата „Трансфузиски трансмисивни заболувања” од авторите  д-р 
Никола Камчев и д-р Милка Камчева од Факултет за медицински науки 
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот  „Основи на програмирање“ од авторот д-р Владо Гичев 
од Факултет за информатика при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на „Скрипта по предметот Трговско право“ од м-р Борка Тушевска, 
асистент на Правниот факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на „Практикум по предметот Трговско право“ од м-р Борка Тушевска, 
асистент на Правниот факултет  при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
(специјалситички трудови)

1
Испитување на интрахоспитални инфекции 
предизвикани од страна на стрептококни 
секвели

Проф. д-р 
Емилја Јаневиќ-

Ивановска
Елена Колева

2
Концентрација на тешките метали кај болни со 
малигни заболувања во Општина Прилеп

Проф. д-р 
Никола Камчев

Билјана 
Коштревска

3
Испитување на интрахоспитални инфекции 
предизвикани од страна на стафилококни 
секвели

Проф. д-р 
Емилја Јаневиќ - 

Ивановска
Ивана Манчева

4
Тешки токсични метали во крв и урина кај 
населението од село Дреново, Кавадаречко

Доц. д-р Татјана 
Рушковска

Александра 
Ѓорѓиева

5
Рехабилитација на пациенти по повреда на 
колено

Виш пред. 
м-р Ленче 
Николовска

Ксенија 
Митевска

ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

1
Музичките изразни средства и нивните 
особености во вокалната кантата „Псалми“ од 
композиторот Стојан Стојков 

Доц. д-р Гоце 
Гавриловски

Ивана Јанков




